FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGHOSTICO
‘ [ & ] ]{ = |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
71, T LINIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,
W(}S’a‘c’! Hes MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Mombre o razon social Documento de identidad
2022-10-19 VIACOTUR SA CC [ ) NIT (X) CE () No. 811030548

Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CLLE 12 #30-180 4441022 Medellin Antioguia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
TRMNY17 Colombia Publico Camiongta Chevrolet Dmax

Modelo Mo. de icencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIMN o Chasis
2016 10011622869 2016-06-01 Blanco galaxia Diesel BLBETF3W8G0370767

No. Mator Tipo Motor ‘ Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
MY8543 DIESEL 2500 235685 5 [SIQ)NO() Sl {)NO(X)

2022-10-194IRN917:14:34¢F _ 2022-10-19 TRN917 14:35
Suspension (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 66.40 Derecha 71.80 |zquierda 17.70 Derecha 74.40 %
Frenos
Eﬂ';ﬁ“a Minime  Uridad Fuerza Peso Unidad Fuerza Pesa Unidad|  Desequilibrio Méaxime  Unidad
Eje1 ’ el P
330 5 ” iZJquierdo 3903.00 5218.00 M Eerech:o 4189.00 5432.00 N 6.83 30 Yo
oo 333300 453400 N |gSZ, 0 379100 456500 N 12.10 30 %
i Minimo Unicad | R N Bsech N %
Epd Eje 4
inquierdD N D}erecho N %
27.70 18 % -
Eje 5 M Eje 5 M 73
izouierdo Derecho
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Ee 3 Eje 4 Eje 5 Méximo .
b ks g ! ! 0 10 Unided mikm
Inspeccion Visual
Ejed4 Rin Derechio CUMPLE Tarcos CUMPLE Venlanilas CUNMPLE
Trigngulos CUMPLE |dentificacion Reglamentaria CUMPLE Tijeras CUNPLE
Luz intema CUMPLE Ejed Rin Derecho CUMFLE Reversa CUNPLE
Puertas CUMPLE Ejed Rin Izquierdo CUMPLE Cinturones de Sequndad CUMPLE
Ele1 llania derecha CUMPLE Salidas de emergencla y Martlilo CUMFPLE Ele1 llanta [Zqulerda CUNMPLE
Parabrisas CUMPLE Anclae Slilas CUMFPLE Brazos Axlales CUNMPLE
Rotulas Infenores CUMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
Espejos CUMPLE Relravisores CUMFLE Latoneria y Pintura CUNMPLE
Eled Rin IZqulerdo CUMPLE Luces de Parqueo CUMFPLE EJed llanta derecha CUNMPLE
Lucas bajas CUMPLE Sefiales de Advertencia CUMPLE Eje3 llanta izquierda CUMPLE
Cojinania CUMPLE Gato CUMPLE Banderola CUMPLE
Pemos CUMPLE Luces alias CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE
Eje2 llania izquierda CUMPLE Asen General CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Eje5 llanta izquierda CUMPLE Pito CUMPLE Desempafiador CUMPLE
Llanta de repuestn CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE Direccionales CUMPLE
Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Extintor CUMPLE Anclaje de Bateria CUNMPLE
Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE Terminales CUMPLE Ejel llanta derecha CUMPLE
Dispositivos de Velncidad CUMPLE Cruceta CUMPLE Amartguadores CUMPLE
Soportes CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE C3zja de direccién CUNMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Stop CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE
Promedio de Tiempa CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Ejed llanta izquierda CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Botiquin CUMPLE Linterna CUNMPLE
Distintivo de la emprasa CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Pisos CUMPLE
Bastidor CUMPLE Tapiceria CUMPLE
G1CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GT LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION




G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G711 CHASIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G3 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ NO —
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES * i

Eje lzquierda | derecha

Eet 6.15 6.12

Ee2 5.80 599

MARCO CADAVID PEREZ
HMOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADD POR EL REFRESENTANTE LEGAL DEL CDA

MNola: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision fecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimayg Ingenieria 3.A.5. - Tecn-RTM [Sisterna de gestion para revision [écnico mecaniva)



